41 Et licet clausula iuramenti, quæ concipitur hoc modo.
Turantes, &c. in calce dictorum instrumentorum tantum adiecta
apparet, verum indubium est, illam referri ad omnia, & singula
in instrumento contenta, acsi in omnibus esset expressa Marth.
de claus. par. 1. claus. 215. num. 2. vitesque extendere ad omnia, quæ
ab illo actu descendunt Bertaz. in repet. l. si quis maior num. 712. Cod.
de transact. quæ omnia docet, & comprobavit Ciarlin. dict. lib. 3. cap.
240. num. 48 sive principaliter, sive accessoriè apposita sint in in-
strumento Cavalc. decis. 9. num. 24. par. 1. & decis. 22. num. 33. par. 3.
Cancer. var. 2. cap. 8. nu. 78. Ripoll ad Peguer. in praxi civili rub. 1.
num. 15. qui alios citat.

42 Minime his refragantur superius laudatae Regij Senatus
decisiones, quatum meminit Nobilis adversans num. 17. sui Juris
Discursus. Quia facili negotio diluitur obiectio, si animadvertis-
mus, quod in eis controversijs, super quibus fuerunt promulgatae
piæ habitæ decisiones, qui de fraude, & simulatione opponebat
erat Dominus directus, pro laudem jassequitione, sicque frau-
dis, & simulationis omnino expers, imò ignarus, ex quo contra-
etui non interficit. At in contentiosa hypothesi de prædictis op-
ponens agnoscitur alter ex eisdemmet contrahéribus, qui de
omnibus contractuum qualitatibus fuit plenissimè
cercioratus, ut ipsemet satetur, cunctisque
inter fuit, & illorum fuit
particeps.